
令和5年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（10月分）

契約の相手方

商号又は名称 所在地

（株）理水興業
岩手県花巻市星が丘
二丁目１６番１２号

85 浄化槽ブロワー－２
旧葛・田力
地区クリーン
センター

一般・産業用
機器類

指名競争入札 R5.10.12 986,700

浄化槽ブロワー（風吐出量：60ℓ/min）2台　浄化
槽ブロワー（風吐出量：80ℓ/min）36台　浄化槽
ブロワー（風吐出量：100ℓ/min）14台　浄化槽ブ
ロワー（風吐出量：120ℓ/min）7台  ニッコー電磁
ブロワー（風吐出量：90ℓ/min1台

（株）花巻事務機
岩手県花巻市空港南２
－２２

86
グループウェアシステム
ライセンス

花巻市役所
広報情報課

電子計算機
類

指名競争入札 R5.10.12 2,183,500
ｻｲﾎﾞｳｽﾞｶﾞﾙｰﾝ５ 継続ｻｰﾋﾞｽﾗｲｾﾝｽ1142ﾗｲｾﾝ
ｽ　サイボウズ　パワーアップキット1ﾗｲｾﾝｽ

（有）ピアス
岩手県花巻市上町３番
３号

92 感染防止衣
花巻市消防
本部

医薬品・医療
用品類

指名競争入札 R5.10.31 952,380
感染防止衣　上衣600着　感染防止衣　ズボン
600着

（株）ストア丸東
岩手県花巻市東和町
土沢８区２８

2-31
花巻市立宮野目中学校
管理備品（美術机）

花巻市立宮
野目中学校

衣服・その他
繊維製品類

指名競争入札 R5.10.31 599,500 美術机35台

契約日業種
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円） 概　　　要


